EXTRATO

CONTRATO Nº 46, DE 03 DE JULHO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADO: W.L.A. ASSESSORIA LTDA (CNPJ N° 12.153.370/0001-48).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS

NECESSÁRIOS AO PLANEJAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO, INCLUINDO ELABORAÇÃO,

EXECUÇÃO E REALIZAÇAO DAS PROVAS TEÓRICA E TÍTULOS, E DIVULGAÇÃO DE TODAS AS

ETAPAS DO CERTAME, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS

NO TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS DO PROCESSO.

VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE EXTRATO DO

TERMO CONTRATUAL ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024 OU ATÉ FINALIZAR A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS.

VALOR CONTRATUAL: A CONTRATAÇÃO TERÁ O VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 5.950,00 (CINCO

MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), CONFORME PROPOSTA APRESENTADA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA 6 MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO EM GERAL

03.001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETA

0.1.00.0080 - RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JULHO DE 2024.

ATALANTA, 03 DE JULHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL